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Butelka „Monopol” 700 ml z zakrętką -
4szt.

Numer katalogowy BR-631406

Kod producenta BR-631406

Kod EAN 5904816008395

Opis produktu
Uzupełnij swój domowy barek lub spiżarnię o własnoręcznie przygotowane wina, nalewki i przepyszne soki! Zestaw 4 butelek
w klasycznym stylu "monopolówki", powiększonej do pojemności 700 ml, to idealny sposób na bezpieczne przechowywanie
ulubionych specjałów. Dzięki wszechstronności butelek nie tylko przechowasz w nich swoje ulubione mocne alkohole, ale
również pyszne soki, które doskonale sprawdzą się zimą jako dodatek do rozgrzewających herbat.

Na mocne alkohole i nie tylko - butelki o klasycznym kształcie "monopolówek", o pojemności aż 700 ml, są
idealnym sposobem na przechowywanie win, nalewek oraz syropów i soków!
Najwyższa jakość - wybierz ekologiczne materiały. Butelki wykonane z wysokiej jakości białego szkła posłużą Ci
przez wiele lat!
Klasyczny design - butelki "monopolówki" przyciągają uwagę swoim klasycznym charakterem, dzięki czemu każdy
trunek wlany do ich wnętrza zaprezentuje się się znakomicie na biesiadnym stole i w domowym barku.
W komplecie z dedykowanymi zakrętkami - w zestawie z butelkami otrzymasz pasujące zakrętki o rozmiarze fi
28, dzięki czemu Twoje trunki i soki będą szczelnie zamknięte!
Duża pojemność w przystępnej cenie - cena dotyczy zestawu 4 butelek, co pozwoli Ci zabutelkować aż 2,8 L
Twoich ulubionych napojów!

 

Idealna dla miłośników mocnych alkoholi oraz domowej roboty nalewek i soków butelka "monopolówka" o pojemności 700 ml,
to doskonałe rozwiązanie dla wszystkich stawiających na jakościowe rozwiązania! Wykonana z mocnego, białego szkła,
butelka wyróżnia się klasycznym kształtem oraz eleganckim wykończeniem. Jej solidna konstrukcja i trwałe materiały
zapewniają odporność na uszkodzenia oraz umożliwiają mycie w zmywarce.

Butelki sprzedawane są wraz ze złotymi zakrętkami o średnicy fi 28. Warto jednak zwrócić uwagę na dostępne w naszym
sklepie ozdobne etykiety, które doskonale podkreślą zawartość butelek. Dzięki nim Twoje trunki będą wyglądały wspaniale
zarówno na biesiadnym stole, jak i w domowym barku. Własnoręcznie przygotowane napoje, skryte w tej eleganckiej butelce z
klasyczną złotą zakrętką i elegancką etykietą, staną się również idealnym pomysłem na prezent DIY dla bliskich i rodziny!

Butelka "monopolówka", oprócz funkcji przechowywania alkoholi, stanowi również stylowy element dekoracyjny, który
wkomponuje się we wszystkie wnętrza i aranżacje. Wybierz klasykę, która nigdy Cię nie zawiedzie!

Uwaga! Butelki sprzedawane są w zestawach z zakrętkami, pakowane po 4 sztuki!
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